
n C: ' ' l) Ô '

a

DODATEK Č. 2
smlouvy Č. 3812/01
(u hzs jmK ev.č.: 2/7-589)

České Radiokomunikace a.s.,
se sídlem: U Nákladového nádraží 3 144, 130 00 Praha 3
zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10677
lČ: 27444902
DIČ: CZ 27444902
bank spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903-021 l 0100
zastoupená: Ing. Kamilem Levinským, ředitelem pro obchodní transformaci společnosti
dále jen "pronajfmatel"

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem: Zubatého 685/1 ,Brno 614 00
IČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není platce DPH
bank. spojení: ČNB Brno, č.ú.: 10039881/0710
zastoupená: plk. Ing. Zdeňkem Vlkojanem, ředitelem HZS Jihomoravského kraje
dále jen "nájemce"

se dohodly na mění tohoto dodatku
L

1. Do smlouvy se vkládá následující ustanovení:
Smluvní strany se dohodly na revizi ročního nájemného sjednaného v této smlouvě, automaticky, bez
potřeby uzavírání dodatku smlouvy, podle následujícího pravidla:

Cr = Co * (l + (1/100))
Cr - revidované roční nájemné na příslušné období
Co -roční nájemné před revizí
ĺ - úředně vyhlášená míra inflace v % za běžný rok, který předchází období podléhající revizi
Takts s,kdna"iiá revize nájeir,ného podléhá vždy obclobí oči 1. 1. do 3 l. 12.

2. Pokud smlouva ustanovení o navyšování nájemného o inflační index již obsahuje, pak se toto původní
ustanovení ruší a nahrazuje ustanovením uvedeným v ČI. I., odst.1. tohoto dodatku.

IL
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

2. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami, přičemž platí pozdější datum.

Srnluvní strany prohlašují, že se tímto dodatkem smlouvy řídí již od dne 1.1.2010.
4. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích z nichž každý má platnost originálu. Každá

smluvní strana obdrží dva výtisky.
5. Níže podepsaní zástupci smluvních strm prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku smlouvy a

na důkaz souhlasu s jeho textem připojili své podpisy

VBmě dn
Za nájemce


